
TECHNICKÉ PARAMETRY

Použitý materiál – hliník, plast
Snadná instalace pomocí přítlačných příchytek
Připojovací gesis konektory GST 18i3 – konektory a kabeláž naleznete v katalogu Wieland gesis CON, 

dodává www.schmachtl.cz
V objednávce je nutno uvést délku kabelů
Min. tloušťka vrchní desky stolu 10 mm
Otevírání nad desku stolu tl. do 17 mm pod úhlem 60° 
do 25 mm pod úhlem 45°
V uzavřeném stavu lícuje s deskou stolu, kabely procházejí průchodkou
Barva – nosné prvky – stříbrné
 – instalační profi l – černý
Variabilní délka
Mezinárodní certifi kace

02 A. & H. Meyer
produkt: Netbox AXIAL /AXIAL Comfort

NETBOX AXIAL a AXIAL COMFORT (s automatickým otevřením při stlačení víka) je výklopný modulární sys-
tém, který se otevírá nad desku stolu. Design umožňuje zachovat tento box uzavřený i při zapojení a kabely 
procházejí skrz  gumové průchody např. k počítačům, telefonům a multimediálnímu vybavení. Instalační profi l je 
zabudovaný v nosném rámu, který se instaluje do výřezu v desce stolu. Počet modulů a délka jsou volitelné dle 
požadavku uživatele.

NETBOX AXIAL
NETBOX AXIAL COMFORT

4

Meyer.indd   5Meyer.indd   5 22.12.2010   16:19:1522.12.2010   16:19:15



Snadná instalace boxu do otvoru 
v desce.

Přístroje mohou být připojeny v 
uzavřeném i otevřeném stavu boxu.

V uzavřeném stavu boxu procházejí 
kabely gumovou průchodkou

Použití:

Zasedací a kongresové sály• 

Konferenční a pracovní stoly• 

Pracovní místa pro IT • 
technologie

Školní a laboratorní • 
nábytek

NETBOX AXIAL – ROZMĚRY

A-A

+0.1
- 0.1154.5

1.
5

33
40

D 162.5

C  306

úhel otevření 60°

úhel otevření 45°

A B C
192.5 192 200
245.5 245 253
298.5 298 306
351.5 351 359
404.5 404 412
457.5 457 465
510.5 510 518
563.5 563 571
616.5 616 624

Počet modulů
šířka zapuštěné části boxu = 154,5 mm
šířka v desce otvoru = 155 mm
A - délka otvoru
B - délka zapuštěné části
C - celková délka boxu
D - celková šířka boxu = 162,5 mm

Tabulka rozměrů (mm)

AXIAL Comfort se automaticky 
otevře stlačením víka

Prostor pro gesis konektor
L=70mm, Š=40mm

pro úhel otevření 60°
je tloušťka desky x < 17mm

pro úhel otevření 45°
je tloušťka desky x < 25mm

+0
.1

- 0
.1

71

+0.1
- 0.1162.5

+0
.2

- 0
.1

B

+0
.2

- 0
.1

C

1

X

70

A

A

+ 0.6
- 0.2A

+ 
0.

6
- 0

.2
15

5

R8

Tloušťka deskyRozměry otvoru v desce

1

5

Meyer.indd   6Meyer.indd   6 22.12.2010   16:19:1822.12.2010   16:19:18


